n----a.^i*r.-.<-\ê,---!ÉD

GABINETE DO VEREADOR: Wagner Neumeg

REQUERTMENTO X".04 5 tzOZZ

Exmo. Senhor
.Iolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

JUSTIFICATIVA
Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se

faz necessária, uma vez que as informações não estão disponíveis para a
população e ainda esclarece, que o referido procedimento é necessário, para
verificação do atendimento correto quanto ao controle de zoonoses também
nos fins de semana na cidade de Colatina.

Sala das Sessões
Em, 08 de agosto de 2022.

Wagner N
Vereador - utor

Requerimento ao Sr. Rogério Resende - Vice Prefeito e

Secretário Municipal de Saúde de Colatina, mediante o presente

instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas
legais, veúo por meio desta, Solicitar o detalhamento da escala. dos

colaboradores Dresentes nos fins de semana no Centro de Zoonoses de

Colatina. incluindo também os plantonistas que estâo prese.ntes no Centro de

Zoonoses nos fins de semana. e ainda sua respectiva carga horária.

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.
T eltE ax: (21 ) 37 22-3 444

www.camaracolatiná.es.qov.brAutenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.